(財)財務会計基準機構会員

平成 21 年 6月 15 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 伊 藤 舜 朗
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 常務取締役 石 川 眞 澄
 TEL（0564）31－2211

(訂正)「平成 21 年 3 月期第 1四半期決算短信」の追加訂正について

当社は、平成 21 年 5月 29 日に「平成 21 年 3 月期第 1四半期決算短信」の一部訂正を発表致しまし

たが、その訂正に一部漏れがございましたので、下記のとおり追加訂正いたします。なお、訂正箇所

には下線＿を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

(訂正)「平成 21 年 3 月期第 1四半期決算短信」の一部訂正について

10 ページ

(4)セグメント情報

事業の種類別セグメント情報

 当第１四半期連結累計期間（自 平成 20 年４月１日 至 平成 20 年 6月 30 日）

[訂正前]

自動車等

車両部品事業

(百万円)

情報環境

機器部品事業

(百万円)

計

(百万円)

消去又は全社

(百万円)

連結

(百万円)

 営業利益 2,154 141 2,296 － 2,296

[訂正後]

自動車等

車両部品事業

(百万円)

情報環境

機器部品事業

(百万円)

計

(百万円)

消去又は全社

(百万円)

連結

(百万円)

 営業利益 2,150 146 2,296 － 2,296

以 上